АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № *390
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 19 декабря 2017 г. № 1438

«Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения
«Централизованная межотраслевая бухгалтерия»

муниципального образования Тимашевский район»

Руководствуясь статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации,
на основании решения Совета муниципального образования Тимашевский
район от 18 декабря 2024 г. № 447 «О бюджете муниципального образования
Тимашевский район на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»,
статьей 67 Устава муниципального образования Тимашевский муниципальный
район Краснодарского края, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 19 декабря 2017 г. № 1438 «Об оплате тру­
да работников муниципального казенного учреждения «Централизованная
межотраслевая бухгалтерия» муниципального образования Тимашевский рай­
он» (в редакции постановления от 26 февраля 2025 г. № 268), изложив прило­
жение № 2 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муници­
пального образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского
края от 26 июня 2025 г. № 857 «О внесении изменений в постановление адми­
нистрации муниципального образования Тимашевский район от 19 декабря
2017 г. № 1438 «Об оплате труда работников муниципального казенного
учреждения «Централизованная межотраслевая бухгалтерия» муниципального
образования Тимашевский район».

3. Отделу информационных технологий администрации муниципально­
го образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края
(Мирончук А.В.) обнародовать настоящее постановление путем официального
опубликования на официальном сайте муниципального образования Тимашев­
ский муниципальный район Краснодарского края в информационно - телекомму­
никационной сети «Интернет» тимрегион.рф.

4. Постановление вступает в силу
ния и распространяется на правоотношен!

«циального обнародова­
л и  октября 2025 г.

Глава муниципального образования
Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края АяВт-Налий

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края
от № 4 3 9 0

«Приложение № 2

УТВЕЖДЕНЫ
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 19.12.2017 № 1438
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Тимашевский
муниципальный район
Краснодарского края
от 04 /£>- № /-3  <90 )

РАЗМЕРЫ
должностных окладов работников муниципального казенного
учреждения «Централизованная межотраслевая бухгалтерия»

муниципального образования Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края

№
п\п Н аи м ен о ван и е  д о л ж н о сти

Р азм ер  м есячного
д о л ж н о стн о го  оклада

(руб.)
1 2 3
1 Н ачальн и к 13380
2 Зам ести тель  н ачал ьн и ка 12044
3 Г л авн ы й  бухгалтер 12044
4 Зам ести тель  главн ого  б у х гал тер а 10708
5 Н ачальн и к  отдела 10652
6 В ед ущ и й  экон ом и ст 8631
7 В ед у щ и й  бухгалтер 8631
8 В ед у щ и й  сп ец и али ст 8631
9 С п ец и али ст  по охран е тр у д а 5551
10 С п ец и али ст  1 категори и 5551
11 У б о р щ и к  служ ебн ы х  п о м ещ ен и й 3680

».
Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края А.В. Даньяров